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   Република Северна Македонија
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[bookmark: Ime]              Лазар Петровски
        именуван за подрачјето 
на Основниот граѓански суд Скопје
 и Основниот кривичен суд Скопје
[bookmark: tel]тел.тел. 031/453-308; 070-297-323                  
[bookmark: Ibr]                  		И.бр.2616/2023

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Лазар Петровски постапувајќи по предлог на доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549  и седиште на ул. „11-ти Октомври“ бр.7,  преку полномошник Адвокат Борче Ивановски од Куманово против должниците заложен должник Милорад Влаховиќ од Скопје со живеалиште на ул. „4-ти Јули“ бр.118, и Друштво за производство,транспорт,трговија и услуги АЛМИ - ПЕТРОЛ експорт-импорт ДООЕЛ Куманово - во стечај од Куманово со ЕМБС 6039839 и седиште на ул. „Октомвриска Револуција“ бр.51, и заложен должник Раде Влаховиќ од Скопје со живеалиште на ул. „4-ти Јули“ бр.118, заради остварување на парично побарување, на ден 21.10.2024 година го
								

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]должникот Милорад Влаховиќ од Скопје да се јави во канцеларијата на извршителот на ул. „Тане Георгиевски“ бр.6/1-5, Куманово, заради доставување на Записник за продажба на недвижност со усно јавно надавање (врз основа на член 186 став (4) од Законот за извршување) од 29.05.2024 година и Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)  од 01.10.2024 година, заведено со И.бр.2616/2023 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН ) ДЕНА, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Милорад Влаховиќ од Скопје со живеалиште на ул. „4-ти Јули“ бр.118 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.
           Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.

		

                                                                                                         ИЗВРШИТЕЛ 
								       Лазар Петровски
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